ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	18.01.2016 г.
	№
	151

	с. Юрьево

О назначении дополнительных выборов депутата Юрьевской сельской Думы третьего созыва Котельничского района Кировской области

В  соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 5 закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Юрьевской сельской Думы третьего созыва Котельничского района Кировской области на 13 марта 2016 года.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района в сети «Интернет», а также обнародовать в информационном бюллетене и на информационном стенде администрации Юрьевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
главы Юрьевского сельского поселения,
заместитель председателя
Юрьевской сельской Думы		                           А.Н. Береснев
«__»___________2016г.
    (дата подписания)
Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:
действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует

Временно исполняющий обязанности главы Юрьевского сельского поселения,
заместитель председателя
Юрьевской сельской Думы
«__» ___________ 2016 г.
    (дата подписания)

	0. А.Н. Береснев

Разослать: межрайонная прокуратура, аппарат администрации поселения, избирательная комиссия Юрьевского сельского поселения